
Се Жени Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Жени Жени

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 22

1

Вкупно евидентирани 

невработени лица

307057 130681 149405 60969 3065 46748 15249 40 22 74355 36112 4687 2235 20850 12789 228 12

2 = 3 + 4 + 5

Прилив (лица кои 

стекнале статус 

невработен во текот на 

дадениот период)

6588 3000 2219 929 66 988 318 5 3 1974 962 118 60 1086 650 11 1

3

Лица кои прв пат се 

пријавиле во 

евиденција на 

невработени

1106 538 403 206 1 69 16 1 0 249 95 14 8 359 208 4 0

4

Од работен однос 

(независно пред колку 

време престанал 

работниот однос)

3523 1656 883 333 52 667 228 2 2 1235 650 79 42 525 346 3 0

5

Од симнати од 

евиденција на 

невработени по сите 

законски основи

1959 806 933 390 13 252 74 2 1 490 217 25 10 202 96 4 1

6 = 7 + 8

Одлив (лица кои 

престанале да се водат 

во евиденција на 

невработени)

10905 4495 4717 1929 81 1732 488 2 2 3014 1357 124 58 955 564 16 0

7
Засновале работен 

однос

3821 1532 939 295 33 802 224 1 1 1353 623 67 29 518 321 6 0

8

Симнати од евиденција 

по законски основ

7084 2963 3778 1634 48 930 264 1 1 1661 734 57 29 437 243 10 0

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Образец - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.07.2011

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.07.2011 до 31.07.2011 година

Вкупно НКВ ПКВ и НСО КВ ВКВ ССО ВИШО СО ВИСОКО СО МАГИСТРИ ДОКТОРИ

Се Се Се

7 19 21

10546 403 23

175 21 2

5 6 0

124 8 0

46 7 2

203 16 1

331 29 1

128 13 0


